СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

    27  января 2017 года                         пгт. Чернышевск                             №  2

Об утверждении платы за содержание и текущий ремонт жилого (нежилого) помещения, платы за содержание общего имущества для собственников, пользователей помещений и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам  найма жилого помещения в специализированном жилищном фонде городского поселения «Чернышевское» - общежитии, расположенного по адресу: пгт. Чернышевск, ул. Первомайская,37 на 2017 год

        На основании заключения администрации городского поселения «Чернышевское» расчетов  платы за содержание и текущий ремонт жилого (нежилого) помещения, платы за содержание общего имущества  для собственников, пользователей помещений и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам  найма жилого помещения  в специализированном жилищном фонде городского поселения «Чернышевское» - общежитии, расположенного по адресу: пгт. Чернышевск, ул. Первомайская,37 на 2017 год, руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 14, статьями 154,155,156,158 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Решением Совета городского поселения «Чернышевское» от 16.04.2014г. № 11 «О принятии Положения «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда городского поселения «Чернышевское»», Совет городского поселения «Чернышевское»,
Р Е Ш И Л:

         1. Определить размер платы на 2017 год за содержание и текущий ремонт жилого (нежилого) помещения, платы за содержание общего имущества  для собственников, пользователей помещений и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам  найма жилого помещения  в специализированном жилищном фонде городского поселения «Чернышевское» - общежитии, расположенного по адресу: пгт. Чернышевск, ул. Первомайская,37 на 2017 год согласно приложения.
         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
         3. Настоящее решение опубликовать, обнародовать  в газете «Наше время»,  на стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф.

Глава городского поселения
«Чернышевское»                                                                                  Е.И. Шилова

Приложение
к решению Совета городского
поселения «Чернышевское»
от 27.01.2017 года  № 2

Размер платы  за содержание и текущий ремонт жилого (нежилого) помещения, платы за содержание общего имущества  для собственников, пользователей помещений и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам  найма жилого помещения  в специализированном жилищном фонде городского поселения «Чернышевское» - общежитии, расположенного по адресу: пгт. Чернышевск, ул. Первомайская, 37 на 2017 год

	№
п/п
	Показатель
	Размер оплаты*

	с 01.01.2017г
	с 01.07.2017г

	1
	Текущее содержание и ремонт специализированного жилищного фонда, руб/м2 жилой площади в месяц
	80,53

	2
	Найм помещения,  руб/м2 жилой площади в месяц
	1,25

                * Размер оплаты является конечным.